PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

+ 	PALÁCIO MUNICIPAL JOSE JOAQUIM DA SILVA FftHO
GABINETE DO PREFEITO

LiS-iii 	Ii_J1

LEI N° 3.215/2007

EMENTA: Dispõe sobre doação de Lotes
e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA \iTÓRIA DE SANTO ANTÃO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciono a
presente Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a doar o Lote n° 07, com área
de 128,00m2 , à MARCOS ADELINO DOS SANTOS, RG n0  4499979 SSP/PE e CPF n°
669.948.704-30, e Lote n° 16, com área de 128,001112,  à ANTONINO SANTANA DE
LIMA. RG n° 2047.934 SSP/PE e CIC n° 537.463.784-00, ambos no Bairro Novo, nesta
cidade.

Art. 2° - Os imóveis de que trata o artigo anterior servirão de residência.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município da Vitória de Santo Antão, 22 de março
de 2007.

LVARES

Rua Demócrito Cavalcanti, N.° 144 - Livramento - Vitória de Santo Antuio - CEP 55.602 420— PE
Fone Fax 0XX81.35230862 - Email prnvgoverno'veloxmail.Com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

(+ 	PALACIO MUNICIPAL JOSE JOAQUIM DA SILVA FILHO Governo,

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 3.215/2007

EMENTA: Dispõe sobre doação de Lotes
e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICtPIO IDA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO.

Faço saber que a Câmara Municipal de \'ereadores decretou e eu sanciono a
presente Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a doar o Lote n° 07, com área
de 128,00m2, à MARCOS ADELINO DOS SANTOS, RG n° 4499979 SSPIPE e CPF
669.948.704-30, e Lote n° 16, com área de 128,00m2 , à ANTOMNO SANTANA DE
LiMA, RG n° 2.047.934 SSP/PE e CIC n° 537.463.784-00, ambos no Bairro Novo, nesta
cidade.

Art. 2° - Os imóveis de que trata o artigo anterior servirão de residência.

Art. 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município da Vitória de Santo Antão, 22 de março
de 2007.

ÁVARES

Rua Demócrito Cavalcanti, N." 144 - Livramento - Vitória de Santo Antão - CEP 55.602 420 - PE
Fone Fax: 0XX8I.35230862 - Etnail : pmvgovernoveJoxniai1.com.br